湖北广济药业股份有限公司独立董事

关于第十届董事会第二十七次（临时）会议

相关事项的独立意见

根据《上市公司独立董事规则》《深圳证券交易所股票上市规则（2022 年

修订）》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号—主板上市公司规范运

作》等相关法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定，作为湖北广济药

业股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，本着独立、客观、公正的原

则，我们对公司第十届董事会第二十七次（临时）会议相关议案进行了认真审议，

并发表独立意见如下：

1、关于公司部分募投项目延期的独立意见

我们认为：本次延长部分募投项目实施期限是根据公司募投项目的实际实施

情况做出的审慎决定，不会对公司的生产经营产生重大不利影响。不存在募集资

金投资项目的实质性变更及变相改变募集资金投向和损害股东利益的情况。公司

本次部分募投项目延期事项履行了必要的审批程序，符合中国证监会、深圳证券

交易所关于上市公司募集资金使用的相关法律、法规及《公司章程》的规定。因

此，我们同意本次部分募投项目的延期。

2、关于拟为控股子公司广济药业（孟州）有限公司提供担保的独立意见

公司为控股子公司孟州公司提供担保是公司综合考虑了孟州公司的盈利能

力、偿债能力和风险等各方面因素后，慎重研究做出的决定，公司在担保期内有

能力对其经营管理风险进行控制，财务风险处于公司可控制范围内，本次担保符

合公司整体利益，有利于公司的长远发展。

公司本次为控股子公司提供担保的事项已严格按照有关法律、行政法规、部

门规章和规范性文件以及《公司章程》的有关规定，执行相应的决策审批程序，

履行对外担保的信息披露义务，不存在违规行为及损害公司和中小股东权益的行

为。我们一致同意本次担保事项。

湖北广济药业股份有限公司董事会

2022 年 12 月 29 日

（本页无正文，为《湖北广济药业股份有限公司独立董事关于第十届董事会

第二十七次（临时）会议相关事项的独立意见》之签字页）

独立董事签字：

李青原：              洪  葵：              梅建明：

湖北广济药业股份有限公司董事会

2022 年 12 月 29 日

	湖北广济药业股份有限公司独立董事
	关于第十届董事会第二十七次（临时）会议
	相关事项的独立意见